





RECEBEMOS DE JUARIZA SUPERMERCADO LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.634
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

 <p><b>JUARIZA SUPERMERCADO LTDA</b></p> <p>AV. MANOEL RIBAS, 113 - 0 - CENTRO, Itapejara d'Oeste, PR - CEP: 85580000 - Fone/Fax: 04635261442</p>	<p><b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</p> <p>0 - Entrada <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">1</span> 1 - Saída</p> <p>Nº 000.000.634 SÉRIE: 1</p> <p>Página 1 de 1</p>	<p>CONTROLE DO FISCO</p>  <p>CHAVE DE ACESSO 4113 1112 4336 6100 0190 5500 1000 0006 3410 1066 0100</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>
	<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS</p> <p>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141130163775983 - 07/11/2013 18:49</p>	

INSCRIÇÃO ESTADUAL 9053077894	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 12.433.661/0001-90
----------------------------------	------------------------------------	----------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEJARA D OESTE - FMS		76.995.430/0001-52	07/11/2013
ENDEREÇO AV MANOEL RIBAS, 620 - SALA 1	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CIEP 85580-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 07/11/2013
MUNICÍPIO Itapejara d'Oeste	FONE/FAX 35268300	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA 18:32:03

FATURA
PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.271,41	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 1.271,41

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS	
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete
CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO
UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO
UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE
MARCA	NUMERAÇÃO
PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO														
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	
9024902	BOLSA TECIDO CRU APUCARANA UN	58021000	0400	5102	UN	10,0000	3,7600	37,60						
9014093	ESPONJA DE LOUCA ESFREBOM BETTANIN	73231000	0400	5102	UN	25,0000	0,6900	17,25						
9018329	PALHA DE ACO LUCY STAR 25G	73231000	0400	5102	UN	12,0000	0,5800	6,96						
9015217	SACO P/ LIXO POP ROLL 100LT	39232190	0400	5102	UN	20,0000	5,7600	115,20						
9015218	SACO P/ LIXO POP ROLL 30LT	39232190	0400	5102	UN	40,0000	4,9700	198,80						
9020149	SACO P/ LIXO ALFA PLAST DE 50LT	39232190	0400	5102	UN	40,0000	4,9700	198,80						
9029574	VASSOURA NYLON LORENZON 1 UN	96039000	0400	5102	UN	5,0000	4,7600	23,80						
9021125	COPO PLASTICO COPOBRAS 100UN C/ 25 UN	39211000	0400	5102	UN	10,0000	49,5000	495,00						
9019441	COPOS DESCARTAVEIS COPOBRAS 50ML	39211000	0400	5102	UN	4,0000	44,5000	178,00						

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 0	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
<p>Informações Adicionais de Interesse do Fisco: DADOS PARA DEPOSITO BANCARIO: BANCO DO BRASIL - AGÊNCIA: 2169-5 CONTA C. : 14.681-1 JUARIZA SUPERMERCADO</p>	